
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO              CNPJ:Travessa das Flores,58C.E.P.: 82.827.353/0001-2489595-000 - Salto Veloso - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

 ANEXO   I

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2016 - PR 16/201604/01/2016Folha:  1/1

Item1 6,000Quantidade UNUnid RECAUCHUTAGEM PNEU 205/70R15 BORRACHUDO Especificação 258,0000Preço Unit. Máximo 1.548,0000Total Preço Máximo(9398)2 6,000 UN RECAUCHUTAGEM  PNEU 18.4/30 BOR. QUENTE 1.690,0000 10.140,0000(9378)3 8,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 34  BORR. 1.800,0000 14.400,0000AGRICOLA (9395)4 8,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9 X 24  BORR. 1.256,0000 10.048,0000AGRICOLA (9388)5 4,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 12-165 (9387) 762,0000 3.048,00006 8,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5-24 (9396) 1.940,0000 15.520,00007 12,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 1400-24 G2 (9391) 1.464,0000 17.568,00008 10,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 750 R16 BORRACHUDO 322,0000 3.220,0000(9403)9 6,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 10-16.5 BORRACHUDO 605,0000 3.630,0000(9384)10 6,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 12.5/80-18 (9386) 806,0000 4.836,000011 22,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 1000R20 BORRACHUDO 631,0000 13.882,0000(9383)12 22,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 1000 X 20 BORR. COMUN 552,0000 12.144,000016 LONAS (9381)13 6,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4 - 24 BOR. QUENTE 885,0000 5.310,0000- AGRÍC (9385)14 6,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 205/75-16 BORRACHUDO 289,0000 1.734,0000A FRIO (9399)15 10,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R17.5 346,0000 3.460,0000BORRACHUDO  A FRIO (9400)16 12,000 UN RECAUCHUTAGEM PNEU 295/80 R 22.5 BOR 615,0000 7.380,0000RADIAL  FRIO (9401) (Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 127.868,0000


